※この申込書は古物営業法第15条第1項の署名文書として使用するものです。
※収集した個人情報は買取事務処理以外の目的では使用いたしません。

〒103-0028

株式会社大黒屋 チケット買取センター

加入者名義

※お振込み先はご本人様名義の
口座をご指定ください。

▼送付・お問い合わせ先

ゆ
う
ち
ょ
口
座

フリガナ

通帳記号 通帳番号

毎回証明書の同封が必要です。

※ゆうちょ銀行同士での振り込みは行っておりません。
※お振込み先はご本人様名義の

口座をご指定ください。

銀行
信用金庫
（　 　）該当金融機関を〇で選択。

その他の場合、（）に記入してください。
種目

１．普通
２．当座

口座名義

フリガナ

支店名

フリガナ

電話番号

メールアドレス

職業

ご連絡
優先順位

年齢
歳

フリガナ

氏名

▼買取金お支払い方法

印

送付用
買取申込書

▼発送商品明細
※発送日のこ案内価格となります。

（一部商品除く）
※外国からの郵送はお受けできません。

 記
明細欄が足りない場合、別紙にこ記入の上一緒にご送付ください。

住所
〒（ 　－  ) ※個人の方は必ずお住まいの現住所をご記入ください

株式会社大黒屋　チケット買取センター  宛

下記の通り査定を申し込みます。 商品発送日　　令和　 　年　 　月　 　日　　発送

身分証 □住民票　　□印鑑登録証明書 　同封する身分証の□にチェックを付けてください

FAX (        ）電話番号  (        )FAX  (         ）メールアドレス
カッコ内に弊社から連絡を差し上げる場合の優先順位をご記入ください

※ Hotmail 等のフリーメールアドレスはご利用になれません。
※大文字・アンダーバー等はっきりご記入ください。

▼お客様情報  ※ お客様情報欄は必ずご本人様の全て手書きでお願いします。※未記入がございますとお買取できません
以上

商品券名・種類 額面／期限 枚数
ホームページ

レート
※弊社記入欄

※マイナンバー（個人情報）の入っている身分証では受付できません。運転免許証、保険証、在留カード、パスポートでは受付できません。予めご了承ください。
※現金書留の支払いは行っておりません。現金書留用の封筒、送料（切手等）を弊社宛に送って頂くことはできません。
※郵送買取の際はこちらの明細と下記本人確認書類（現住所と同一に限る）が必要となります。

住民票の写し、印鑑登録証明書のいずれかの原本を
同封してください。

※発行から3か月以内のものに限る (コピー不可)

印鑑登録証明書の場合、右記に証明書の印鑑で押印してください。

▼お振込み先詳細 ※ 買取金額20万円以下の場合、振込み手数料はお客様負担となります。

※現金書留は行っておりません
※ゆうちょ銀行同士での
振り込みも行っておりません

□買取明細書郵送希望の方はチェックを付けてください(手数料200円）

銀
行
口
座

フリガナ

銀行名

口座番号

複数回のお取引に関して

印鑑登録
証明書の
場合

　１．お振込み のみ

東京都中央区八重洲1-6-19  第二大黒ビル1F
tk-tokyoekimae01@e-daikoku.com    FAX 03-3278-3083

１．普通
２．当座

口座番号 1234567

▼送付・お問い合わせ先 ※この申込書は古物営業法第15条第1項の署名文書として使用するものです。
※収集した個人情報は買取事務処理以外の目的では使用いたしません。

ゆ
う
ち
ょ
口
座

フリガナ

加入者名義
※ゆうちょ銀行同士での振り込みは行っておりません。

※お振込み先はご本人様名義の
口座をご指定ください。

通帳記号 通帳番号

メールアドレス XXXXXXXXXXXXXXXXX＠XXXXXXXX.ne.jp ※ Hotmail 等のフリーメールアドレスはご利用になれません。
※大文字・アンダーバー等はっきりご記入ください。

□買取明細書郵送希望の方はチェックを付けてください(手数料200円）

▼お振込み先詳細 ※ 買取金額20万円以下の場合、振込み手数料はお客様負担となります。

※マイナンバー（個人情報）の入っている身分証では受付できません。運転免許証、保険証、在留カード、パスポートでは受付できません。予めご了承ください。
※現金書留の支払いは行っておりません。現金書留用の封筒、送料（切手等）を弊社宛に送って頂くことはできません。
※郵送買取の際はこちらの明細と下記本人確認書類（現住所と同一に限る）が必要となります。

銀
行
口
座

フリガナ ダイコク　タロウ 複数回のお取引に関して

口座名義 大黒　太郎 ※お振込み先はご本人様名義の
口座をご指定ください。

毎回証明書の同封が必要です。

フリガナ ダイコク フリガナ チヨダ

銀行名 大黒 銀行
信用金庫
（　 　）

支店名 千代田

該当金融機関を〇で選択。
その他の場合、（）に記入してください。

種目

住所
〒（    １０３ 　－   ００２８       ) ※個人の方は必ずお住まいの現住所をご記入ください

東京都中央区八重洲　１－６－１９　　第三新東京ビルディング３F

電話番号 ０３－３２７８－３０８１ 職業 会社員

FAX ０３－３２７８－３０８３
ご連絡

優先順位
(    １    ）電話番号  (   ３    )FAX  (   ２    ）メールアドレス

カッコ内に弊社から連絡を差し上げる場合の優先順位をご記入ください

▼お客様情報  ※ お客様情報欄は必ずご本人様の全て手書きでお願いします。※未記入がございますとお買取できません
以上

年齢 ４１
歳

フリガナ ダイコク　　　タロウ

氏名 　大黒　太郎

例）ANA株主優待券 ５月３１日まで ８枚 １，５００円

例）百貨店共通商品券 １，０００円 １５０枚 97%

例）テレホンカード ５００円 ３０枚 ３００円

商品券名・種類 額面／期限 枚数
ホームページ

レート
※弊社記入欄

例）JCBギフトカード １，０００円 ５０枚 97%

買取申込書
記入例

株式会社大黒屋  チケット買取センター  宛

下記の通り査定を申し込みます。 商品発送日　　令和　２　年　９月　２４日　　発送

▼発送商品明細
※発送日のこ案内価格となります。

（一部商品除く）
※外国からの郵送はお受けできません。

 記
明細欄が足りない場合、別紙にこ記入の上一緒にご送付ください。

株式会社大黒屋 チケット買取センター

身分証 □住民票　　□印鑑登録証明書 　同封する身分証の□にチェックを付けてください

▼買取金お支払い方法 　１．お振込み のみ

印鑑登録
証明書の
場合

印※現金書留は行っておりません
※ゆうちょ銀行同士での
振り込みも行っておりません

住民票の写し、印鑑登録証明書のいずれかの原本を
同封してください。

※発行から3か月以内のものに限る (コピー不可)

印鑑登録証明書の場合、
右記に証明書の印鑑で押印してください。

〒103-0028

東京都中央区八重洲1-6-19  第二大黒ビル1F
tk-tokyoekimae01@e-daikoku.com    FAX 03-3278-3083